

PROGRAM FOR WATER VALLEY SUMMIT 2025

Arbejder du med en eller flere af vandbranchens udfordringer og forretningsmuligheder? På Water Valley Summit 2025 sætter vi fokus på potentialet i vandteknologiske løsninger som løftestang for en bæredygtig omstilling af vandsektoren. Kom og hør hvordan aktiviteterne i Erhvervsfyrårnet for Vandteknologi kan styrke innovationen og samarbejdet på tværs af sektoren og netværk med forsyninger, fyrårnspartnere, vidensinstitutioner og virksomheder med interesse i vandsektoren.

10.00 VELKOMST OG SPEAKERS



Velkomst: Introduktion til fyrårnet og konferencen ved moderatorer Ulla Sparre (Water Valley Denmark) og Lars Holmegaard (Klimatorium)



Åbningstale: Vandteknologi som dansk erhvervsøkonomi ved Formand for Strategisk Forum Ulrik Gernow (Grundfos)



Vand i Europa: Hvordan vil EU's prioritering af vand påvirke danske indsatser? Ved tidl. MEP Pernille Weiss og Erik Flyvholm, medlem af KL's Internationale udvalg.



Keynote 1: Fra startup til hydraulisk frontløber: Hør om Hydracts vækstrejse, udfordringer og key learnings i udviklingen af hydrauliske løsninger til drikkevareindustrien.

11.30 RUNDTUR I WATER VALLEY

Kom på en **guidet tur** rundt i Erhvervsfyrårnet. Hør om Living Labs og muligheder for at deltage i innovationsprojekter ift. digitalisering & data, test & demo, bæredygtighed og kvalificeret arbejdskraft.

12.30 FROKOST + MARKEDSPLADS

På **markedspladsen** kan du udforske nye vandteknologier, netværke og gå i 1:1 dialog med SMV'er, vidensinstitutioner, forsyninger og fyrårnspartnere, mens frokosten serveres.

13.20 EFTERMIDDAGSPROGRAM



Keynote 2: Hvad kan vi lære af andre nationale teknologiklynger, der har hjulpet SMV'er med at opnå international succes? ved Frederik Ross, Odense Robotics.

Debat og samtale: En samtale med ReMoni, Kilian Water, SmartBrønd og AquaGreen om de muligheder de ser i vandsektoren og deres erfaringer fra Erhvervsfyrårnet.

14.20 OPSAMLING + KAFFE & MARKEDSPLADS

Vi opsummerer dagens vigtige pointer. Fortsæt herefter med at udforske markedspladsen, og nyd en kop kaffe og lidt kage.



Medfinansieret af
Den Europæiske Union



Danmarks
Erhvervsfremmebestyrelse